רשות מקרקעי ישראל
2. מדינת ישראל- משרד הכלכלה
3. מקסימה המרכז להפרדת אויר בע"מ

**בקשת המשיבה 3 לסילוק הערעור על הסף;
תשובת המערערת מיום 10.6.2019**

פסק-דין

1. מהם התנאים שצריכים להתקיים על-מנת שניתן יהיה להמציא כתבי טענות באמצעות משלוח של "הודעה באתר" לפי תקנה 497ג(1) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות)? סוגיה זו התעוררה בגדר הבקשה שלפניי – לסילוקו של הערעור שבכותרת על הסף.

2. הערעור שבכותרת, אשר הוגש ביום 19.5.2019, מופנה נגד פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים מיום 24.3.2019 (עת"מ 18-04-25831).

3. המשיבה 3 טוענת כי נפל איחור בהגשת הערעור אשר מצדיק את סילוקו על הסף.